

---

# HELIOS HOLDING 2014 ApS

**CVR-nr.: 36395052**

Langdalsvej 2  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2025**

---

**erik winther**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HELIOS HOLDING 2014 ApS  
Langdalsvej 2  
8220 Brabrand  
Telefonnummer: +45 27 12 27 98  
e-mailadresse: [steffen@sustainbusiness.dk](mailto:steffen@sustainbusiness.dk)  
CVR-nr.: 36395052  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter i andre selskaber samt investere i andre værdipapirer og ejendomme.

## **Det regnskabsmæssige resultat**

Årets resultat udgør 1.347 tkr. Årets resultat er væsentlig påvirket af en fortjeneste på salg af del af kapitalinteresse på 1.302 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende og det forventes at det primære resultat for 2025 bliver på samme niveau som i 2024.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som ikke er indregnet i årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>214.506</b>	<b>213.521</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>214.506</b>	<b>213.521</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.670	141.263
Andre finansielle indtægter		1.343.914	0
Øvrige finansielle omkostninger		-200.811	-128.287
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.359.279</b>	<b>226.497</b>
Skat af årets resultat		-12.609	-19.293
<b>Årets resultat</b>		<b>1.346.670</b>	<b>207.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	141.263
Overført resultat		1.216.670	-334.059
<b>I alt</b>		<b>1.346.670</b>	<b>207.204</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.323.387	7.323.387
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.323.387</b>	<b>7.323.387</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222.657	382.407
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>222.657</b>	<b>382.407</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.546.044</b>	<b>7.705.794</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.117	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	130.000
Andre tilgodehavender		697.658	13.925
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>841.775</b>	<b>143.925</b>
Likvide beholdninger		103.430	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>945.205</b>	<b>143.925</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.491.249</b>	<b>7.849.719</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	312.407
Overført resultat		3.994.283	2.465.206
Forslag til udbytte		130.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.174.283</b>	<b>3.227.613</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.235.028	4.379.743
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.235.028</b>	<b>4.379.743</b>
Gæld til banker		0	26.378
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	41.271
Skyldig selskabsskat		4.326	85.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.676	89.343
Periodeafgrænsningsposter		1.936	1.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.938</b>	<b>242.363</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.316.966</b>	<b>4.622.106</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.491.249</b>	<b>7.849.719</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0